Các cộng tác viên Thu Thủy, Bùi Dương thông tin: Đông Hưng có 40 đối tượng lập hồ sơ đi cai nghiện bắt buộc; Công an tỉnh triệt phá đường dây mua bán trái phép chất ma túy; Lợi dụng quen biết trên mạng xã hội để thực hiện hành vi cướp tài sản.

Lĩnh vực văn hóa - xã hội tuần này nở rộ các truyện ngắn, tản văn, thơ, câu đối của các cộng tác viên gửi cộng tác báo Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018: Nguyễn Thị Bích Nhân, Nguyễn Y Nguyên, Trần Thanh Thoa, Nguyễn Ngọc Chung, Nguyễn Anh Đào, Phạm Thị Việt, Hoàng Khánh Duy, Minh Hằng... Cộng tác viên Cao Bá Khoát giới thiệu với độc giả gương đảng viên "Nhà báo, nhà giáo Phạm Nhật Lệ luôn hướng tâm về quê hương".

Rất mong nhận được tin, bài, ảnh cộng tác của các đồng chí và các bạn qua địa chỉ email: toasoan@baothaibinh.com.vn hoặc gửi trực tiếp đến địa chỉ: Báo Thái Bình, số 13, phố Lý Thường Kiệt, thành phố Thái Bình.

Trân trọng!

**MỜI VIẾT CHO BÁO THÁI BÌNH
TẾT MẬU TUẤT 2018**

Nhân dịp tết Nguyên đán cổ truyền của dân tộc, Báo Thái Bình xuất bản ấn phẩm đặc biệt: Báo Thái Bình tết Mậu Tuất 2018; đa dạng các nội dung hấp dẫn trên Báo Thái Bình điện tử (baothaibinh.com.vn).

Để ấn phẩm có nội dung đa dạng, phong phú, hấp dẫn, Ban Biên tập Báo Thái Bình trân trọng kính mời bạn đọc và các cộng tác viên trong và ngoài tỉnh tham gia viết tin, bài, truyện ngắn, thơ, tiểu phẩm, câu đối, gửi tranh, ảnh, video clip...